REQUERIMENTO Nº 419/2020

Ementa: Informações sobre a programação  para
manutenção, colocação de placas indicativas e  pintura
nas fachadas dos Próprios Públicos do nosso município.
Senhora Presidente,

Considerando que a maioria dos próprios públicos do nosso município como escolas, creches, centros comunitários, entre outros se encontram sem placas de identificação com as fachadas apagadas necessitando de manutenção;

Diante do exposto, o vereador Israel Scupenaro, requer após aprovação em Plenário que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Orestes Previtalle Junior, o seguinte pedido de informações:

Para quando esta previsto a realização dos  serviços de manutenção nos próprios públicos?
Justificativa:

Trata- se de assunto de grande importância para nosso município.
Valinhos, 04 de Março de 2020.
Israel Scupenaro

Vereador MDB